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Maria Mann 

0512-577 15 

maria.mann@vedum.se 

 

Martin Thörner 

0512-578 38 

martin.thorner@vedum.se 

 

Simon Haglind 

0512-578 09 

simon.haglind@vedum.se 

 

 

 

 

 

 

Lisbeth Fogel 

0512-576 37 

lisbeth.fogel@vedum.se 

 

 

 

 

Maria Aronsson (teamledare) 

0512-576 41 

maria.aronsson@vedum.se 

 

Fredrik Persson 

0512-577 51 

fredrik.persson@vedum.se 

 

Ingela G. Johansson  

0512-576 39 

ingelag.johansson@vedum.se 

 

 

 

 

 

Malin Ahrnstedt Johansson 

0512-576 00 

malin.ahrnstedt.johansson@vedum.se 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

          

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Säljare 

Anders Johansson 

0512-557 32 

073-055 75 21 
anders.johansson@vedum.se 

Konsumentfrågor: kundtjanst@vedum.se, Tel. 0512-576 40 

 

Leveranssamordnare 

0512-576 35 

leveranssamordnare@vedum.se 

 

 

 

 

Ekonomi/Fakturering 

Anette Hellqvist 

0512-576 29 

anette.hellqvist@vedum.se 

 

 

Ebba Arvidsson 

0512-577 58 

ebba.arvidsson@vedum.se 

 

Anna-Karin Hurtig 

0512-576 57  

070-994 02 12 

anna-karin.hurtig@vedum.se 

 

Organisation affärsområde: 

Konsument & Husfabriker 

Affärsområdeschef 

Konsument 

Husfabriker  

Anders Franzén 

0512-576 42 

070-848 60 40 
anders.franzen@vedum.se 

Koordinatorer 

Jessica Sällberg (teamledare) 

0512-576 38 

jessica.sallberg@vedum.se 

 

Anna Berger 

0512-577 38 

anna.berger@vedum.se 

 

Helena Svensson 

0512-577 61 

helena.svensson@vedum.se 

 

Linda Ljungsberg (föräldraledig) 

0512-577 38 

linda.ljungsberg@vedum.se 

 

 

 
 

 

 

 

Niclas Ejdestig 

0512-576 83 

niclas.ejdestig@vedum.se 

 

Ninni Larsson 

0512-578 11 

ninni.larsson@vedum.se 

 

Sandra Lundgren 

0512-576 31 

sandra.lundgren@vedum.se 

 

 

 

 

 

Sofie Schiller 

0512-576 89 

sofie.johansson@vedum.se 

 

Theresé Agduhr 

0512-577 91 

therese.agduhr@vedum.se 

 

Viktoria Granath 

0512-577 68 

viktoria.granath@vedum.se 

 

 

 

Chef kundtjänst 

 kund 
Innesäljare 

 

Chef husfabriker  
& koordinatorer 

Jonas Sandberg 

0512-576 26 

073-055 76 26 
jonas.sandberg@vedum.se 

 

Digital inredare 

 

Reception 
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Utställning Uppsala 

 

Stångjärnsgatan 13, 753 23 Uppsala. Tel. 018-161 170, uppsala@vedum.se 

Pia Forsberg (platschef) 

018-16 11 71 

072-718 11 71 

pia.forsberg@vedum.se 

Maria Hildorsson 

018-16 11 73 

maria.hildorsson@vedum.se 

 

 

Therese Sagler  

018-16 11 79 

therese.sagler@vedum.se    

 

Marcela Hägglund 

018-16 11 72 

marcela.hagglund@vedum.se 

 
Amanda Thunberg 

018-16 11 74 

amanda.thunberg@vedum.se  

 

Monica Liljegren  

018-16 11 76 

monica.liljegren@vedum.se  

Utställning Göteborg 

Anders Warlund (platschef) 

0512-576 71 

072-148 46 71 

anders.warlund@vedum.se 

Carina Widén 

031-748 68 48 

carina.widen@vedum.se 

 

Åsa Grath 

031-748 68 42 

asa.grath@vedum.se.s

e 

Malin Loveström 

031-748 68 41 

malin.lovestrom@vedum.se  

Agnes Rundqvist 

031-748 68 45 

agnes.rundqvist@vedum.se. 

Hantverksvägen 10, 436 33 Askim. Tel. 031-748 68 40, goteborg@vedum.se 

Nicole Löw (föräldraledig) 

031-386 68 51 

nicole.low@vedum.see 

Utställning Linköping 

Annie Wilsson (platschef) 

013-474 64 01 

070-762 64 01 

annie.wilsson@vedum.se 

Mikael Tapper 

013-474 64 02 

mikael.tapper@vedum.se 

Moa Enlund  

013-474 64 05 

moa.enlund@vedum.se 

Patrick Olovsson 

013-474 64 04 

patrick.olovsson@vedum.se 

Fjärrvärmevägen 3, 589 52 Linköping. Tel. 013-476 64 00, linkoping@vedum.se 

Viktor Lönnbring 

013-474 64 03 

viktor.lonnbring@vedum.se 

Utställning Stockholm Karlsbodavägen 9-11, 168 67 Bromma. Tel. 08-564 849 90, bromma@vedum.se 

Jan Petterson (platschef) 

08-564 849 92 

072-148 49 92 

jan.petterson@vedum.se 

 

Anne Danielsson (värdinna/säljstöd) 

08-564 849 99 

anne.danielsson@vedum.se 

Albin Trillcott 

08-564 849 63 

albin.trillcott@vedum.se 

Jonas Almroth 

08-564 849 65 

jonas.almroth@vedum.se 

Jonas Lommerdal 

08-564 849 67 

jonas.lommerdal@vedum.se 
 

Lovisa Sandén 

08-564 849 69 

lovisa.sanden@vedum.se 

Christoffer Rymer-Rythen 

08-564 84 997 

christoffer.rymer-rythen@vedum.se 

Jessica Nilsson (föräldraledig) 

031-748 68 44 

jessica.nilsson@vedum.se  

Lisbeth Soma Johansson 

031-748 68 43 

lisbeth.somajohansen@vedum.se 
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mailto:therese.sagler@vedum.se
mailto:amanda.thunberg@vedum.se
mailto:monica.liljegren@vedum.se
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Utställning Vedum Kvarnen, 534 60 Vedum. Tel. 0512-576 90, kvarnen@vedum.se 

Mikael Johansson (platschef) 

0512-576 93 

076-860 85 67 

mikael.johansson@vedum.se 

David Andersson 

0512-576 91 

david.andersson@vedum.se 

Hanna Löwing (föräldraledig) 

0512-576 92 

hanna.lowing@vedum.se 

 

Hanna Björk 

0512-576 97 

Hanna.bjork@vedum.see 

Anna Strecker 

0512-576 94 

anna.strecker@vedum.se 

 

 

 
Linda Stomberg 

0512-576 98 

linda.stomberg@vedum.se 

 

Utställning Malmö Östra Tullgatan 2, 211 28 Malmö. Tel. 040-664 52 30, malmo@vedum.se 

Karin Hermansson (platschef) 

040-664 52 33 

070-914 25 64 

karin.hermansson@vedum.se 

Johanna Ekblad Gleason 

040-664 52 36 

johanna.ekbladgleason@vedum.se 

Emelie Rejnefelt 

040-664 52 39 

emelie.rejnefelt@vedum.se 

Nina Lund (värdinna/säljstöd) 

0512-576 84 

nina.lund@vedum.se 

Anna Bengtsson  

040-664 52 35 

anna.bengtsson@vedum.se 

Emil Larsson 

0512-576 95 

emil.larsson@vedum.see 

 

Sara Hederström  

040-664 52 31 

sara.hederstrom@vedum.se 

 


